[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	12 октября 2016г.
	№

	456

О  разработке  проекта планировки и межевания территории на строительство автомобильной дороги «Урюпинск – Дубовский – Алексеевская» на участке Дубовский - Пимкинский в Урюпинском и Алексеевском муниципальных районах Волгоградской области

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Центр-Дорсервис» о разработке проекта планировки и межевания территории на строительство автомобильной дороги «Урюпинск – Дубовский – Алексеевская» на участке Дубовский - Пимкинский в Урюпинском и Алексеевском муниципальных районах Волгоградской области,  в соответствии  со    статьей    45    Градостроительного    кодекса     Российской     Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Разработать проект планировки и межевания территории на строительство автомобильной дороги «Урюпинск – Дубовский – Алексеевская» на участке Дубовский - Пимкинский в Урюпинском и Алексеевском муниципальных районах Волгоградской области.
2. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Центр-Дорсервис» разработку проекта планировки и межевания территории на строительство автомобильной дороги «Урюпинск – Дубовский – Алексеевская» на участке Дубовский - Пимкинский в Урюпинском и Алексеевском муниципальных районах Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит официальному опубликованию.

И.о.главы Урюпинского

муниципального района                                                                    А.Ю.Максимов